
 

 

 
Брпј:   020-30-57/7-1 

Датум:   16.06.2020. гпдине 
 

Дпдатне инфпрмације/ппјашоеоа брпј 2 

у вези са Кпнкурснпм дпкументацијпм за јавну набавку дoбрa  

- HPLC КОЛОНА С18 - за пптребе Прпјекта Фпнда за инпваципну делатнпст -  
РЕДНИ БРОЈ НАБАВКЕ: ОПЛЦ 57/20 

 

Наручилац је дана 15.06.2020. гпдине пд заинтереспваних лица, путем електрпнске ппште, примип 
Захтеве за ппјашоеое Кпнкурсне дпкументације за јавну набавку дoбрa – HPLC Кплпна С18- за пптребе 
Прпјекта Фпнда за инпваципну делатнпст, редни брпј набавке: ОПЛЦ 57/20, у пквиру кпјих су тражена 
ппјашоеоа. 

 

Питаое гласи: 
 
Пoштoвaни, 
 
Moлимo Вaс дa нaм дoстaвитe пojaшоeоa вeзaнa зa прeдмeтну jaвну нaбaвку : 
 

Питaоe 1. 
Нa стрaни 4/25 кoнкурснe дoкумeнтaциje у oквиру дeлa 2. СПEЦИФИКAЦИJA ЗA JAВНУ НAБAВКУ ДOБРA У 
OTВOРEНOM ПOСTУПКУ, зaхтeвaнo je дa : 
 

“2.3. Гaрaнтни рoк: 
Mинимaлни гaрaнтни рoк зa испoручeнa дoбрa je 24 мeсeцa oд дaтумa пoтписивaоa зaписникa o примoпрeдajи. 
Пoнуђaч je у oбaвeзи дa у гaрaнтнoм рoку oтклoни свe рeклaмaциje бeз нaкнaдe.” 
 
Moлимo Вaс дa прoвeритe испрaвнoст oвoг зaхтeвa, jeр ХЛПЦ кoлoнe нe прeдстaвљajу рeзeрвни вeћ 
пoтрoшни дeo нa кojи сe нe дaje гaрaнциja. “Рaдни вeк” ХПЛЦ кoлoнe искључивo зaвиси oд oпeрaтeрa, 
oднoснo чистoћe aнaлитa кojи сe крoз оу eлуирa, чистoћe рaствaрaчa кoj крoз оу прoлaзe, тeмпeрaтурe, 
пХ… и мнoгих других пaрaмeтaрa кojи нe зaвисe oд прoизвoђaчa кoлoнe и квaлитeтa оeнe изрaдe. 
Смaтрaмo дa oвaj услoв из нaвeдeних рaзлoгa трeбa изoстaвити. Нaдaмo сe дa ћeтe прихвaтити нaшу 
сугeстиjу.'' 
 
На пснпву члана 54. став 12. тачка 1) Закпна п јавним набавкама, Кпмисија за јавну набавку сачинила је 
дана 16.06.2020. гпдине, дпдатне инфпрмације/ппјашоеоа, какп следи:  
 
Одгпвпр глaси:  
 
Наручилац прихвара сугестију заинтереспванпг ппнуђача и услпв у ппгледу гарантнпг рпка брише из 
кпнкурсне дпкументације. 
 
Овп се ппјашоеое, кап и измена кпнкурсне дпкументације схпднп члану 63. став 3. Закпна п јавним 
набавкама, пбјављује на Ппрталу јавних набавки и интернет страници Наручипца. 

 
Кпмисија за јавне набавке 


